ISKENDERUN TIiCARET BORSASI

AYLIK BULTEN
BULTEN AYI :HAZIRAN 2020
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL)
CINS VE NEVILERI EN AZ EN GOK ORTALAMA MIiKTARI
HUBUBAT
HUBUBATLAR
BUGDAY 1,30 1,63 1,54 4.714.040,00
BUGDAY 1,00 1,72 1,62 8.408.209,00
YEMLIK BUGDAY 0,81 0,81 0,81 90.500,00
iTHAL BUGDAY 1,53 1,53 1,53 55.405.600,00
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI 68.618.349,00
HUBUBAT TOPLAMI 68.618.349,00
HUBUBAT MAMULLERI
HUBUBAT MAMULLERI
BUGDAY KEPEGI 1,65 1,67 1,66 118.740,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI 118.740,00
HUBUBAT MAMULLERi TOPLAMI
YAGLI TOHUMLAR
YAGLI TOHUMLAR
GIGIT 315.740.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI
GESITLI GIDA MADDELERI
BITKISEL GIDA MADDELERI
KURU SOGAN 0,59 1,50 0,94 540.120.00
KURU SOGAN 0,50 0,50 0.50 183.840.00
=== MIiKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
CESITLi GIDA MADDELERI TOPLAMI
KURU VE YAS MEYVALAR
YAS MEYVALAR
MANDALIN 1,91 2,10 1,99 348.000,00
PORTAKAL 1,12 1,12 1,12 956.589,00
PORTAKAL 1,25 2,10 1,85 525.250,00
GREYFURT 2,31 2,31 2,31 80.000,00
ELMA 3,00 3,00 3,00 23.000,00
KARPUZ 1,34 2,00 1,62 325.331,00
KAVUN 1,83 1,83 1,83 38.662,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.296.832,00
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SATIS
TUTARI SEKLI
7.261.983,95 HMS
13.587.306,88 HTS
73.330,00 HMS
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1.073.237,96 GTM
972.475,00 HMS
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525.812,54 HMS
70.612,25 HMS
3.590.387,75
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YAS$ VE KURU MEYVELER
MUHTELIF YAS MEYVE VE SEBZELER 0,46
MUHTELIF GIDA MADDELERI 4,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

2,68
15,00

KURU VE YA$ MEYVALAR TOPLAMI

TEKSTIiL HAMMADELERI
GCEKIRDEKSIZ (ISLENMIS)
ROLL.EGE STD.1 BYZ 8,00
ROLL.EGE STD.1 BYZ 9,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

8,00

9,80

TEKSTIL HAMMADELERi TOPLAMI

CANLI HAYVALAR
BUYUKBAS KASAPLIK HAYVALAR
DANA (ADET) 6.600,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KUCUKBAS KASAPLIK HAYVANLAR
KOYUN (ADET) 1.000,00

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

13.000,00

2.500,00

CANLI HAYVALAR TOPLAMI

HAYVAN URUNLERI

HAYVANSAL URUNLER

suT 1,23
YUMURTA 0,27

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

1,32
0,27

HAYVAN URUNLERI TOPLAMI

1,38
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8.953,68

1.201,89
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GENEL TOPLAM

1.161.295,00
49.074,00

1.210.369,00

139.746.00
653.928.00

106,00

174,00

167.200,00
35.600,00

202.800,00

74.280.638,00

kg 1.607.275,98
kg 260.497,43
kg 1.117.968,00
kg 6.367.479,10
7.485.447,10
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kg 213.044,75
ad 9.693,50
222.738,25

120.616.226,80
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